2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2016 № 735
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.10.2014 № 630 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино на 2015-2019 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области, постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации города
от 24.12.2013 № 744)
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации города от 01.10.2014 № 630 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино на 2015-2019 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 27.02.2015 № 101, от 03.03.2015
№ 109, от 03.06.2015 № 316,  от 29.09.2015 №526, постановлениями Главы города от 31.12.2015 № 129, от 28.06.2016 № 428, от 22.09.2016 № 654, от 29.09.2016 № 662):
1.1. Паспорт программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино на 2015-2019 годы»
(далее – Программы) изложить в  редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Паспорт муниципальной подпрограммы «Благоустройство территории городского округа Фрязино на 2015-2019 годы» Программы изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 1 к муниципальной подпрограмме «Благоустройство территории городского округа Фрязино на 2015-2019 годы» Программы изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Благоустройство территории городского округа Фрязино на 2015-2019 годы» Программы изложить в редакции согласно приложению  4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  Залетина Д.В.
Глава города

        И.М. Сергеев